Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3/2
от 27 января 2005 года.
Об утверждении бюджета МО «Морские ворота» на 2005 год.

Совет постановил:
В соответствии со ст. 54, 55 Устава Муниципального образования Морские ворота и предложениями комиссии по бюджету и муниципальной экономике:
2.1. Утвердить местный бюджет Муниципального образования Морские ворота на 2005 год:
- по доходам в сумме 7821,00 тысяч рублей;
- по расходам в сумме 8301,00 тысяч рублей;
- с дефицитом бюджета в сумме 480,00 тысяч рублей;
2.2. Учесть в местном бюджете на 2005 год поступление доходов по источникам, определенным Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2005 год», согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.3. Утвердить расходы местного бюджета на 2005 год:
- по функциональной классификации расходов согласно Приложению №2;
- по ведомственной классификации расходов согласно Приложению №3;
- по экономической классификации расходов согласно Приложению №4;
2.4. Утвердить источником внутреннего финансирования дефицита местного бюджета переходящий остаток средств на счетах по учету средств местного бюджета в сумме 480,00 тысячи рублей, согласно Приложению №5;
2.5. Расходование дополнительных средств, поступивших сверх сумм, установленных п. 2.3 настоящего Постановления, определяется отдельным Постановлением Муниципального совета при условии обеспечения финансирования плановых расходов и направляется в первую очередь на покрытие долга;
2.6. В связи с утверждением местного бюджета поручить главному бухгалтеру Удальцовой И.Н. подготовить сметы расходов на 2005 год по всем подразделам в соответствии с бюджетной росписью;
2.7. Контроль за выполнением  настоящего Постановления  возложить  на Председателя  комиссии по бюджету и муниципальной экономике;
2.8. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Муниципального Совета
Глава администрации МО «Морские ворота»			                  О.Н.Попов
image1.wmf